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HORAIRES & TARIFS
16.09 - 20.12.24



tarifs
adulte  32 € 16 €
enfant  15,50 € 7,80 €
(interdit aux - 5 ans hors Moment famille)

tarifs
adulte  32 € 28,80 €
enfant  15,50 € 14 €
(interdit aux - 5 ans hors Moment famille)

tarifs
adulte 25,60 €
enfant* 9,30 €
(Moment famille gratuit pour les - 5 ans)

 Happy Hour 
• À partir de 18h les mercredis et du lundi 

au vendredi durant les vacances scolaires.

 Moment famille
• 10h/12h tous les samedis et dimanches 

ainsi que les mardis durant les vacances 

scolaires les enfants de - 5 ans sont 

acceptés pour un « moment famillle ».

-50%

ESPACE AQUATIQUE
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• Mer : 18h/21h

• Sam et dim : 10h/12 et 14h/18h

• Lun, jeu et ven : 14h/19h30

• Mar : 10h/12h et 14h/19h30

• Mer : 14h/21h

• Sam et dim : 10h/18h

• Mer : 18h/21h

• Sam et dim : 10h/12 et 14h/18h

Fermeture exceptionnelle du 13 au 15/12. 

- Du 16/09 au 18/10 – Balnéoforme 
intérieure uniquement

- Du 19/10 au 03/11 – Balnéoforme 
intérieure et extérieure

- Du 04/11 au 20/12 – Balnéoforme 
intérieure et extérieure

BALNÉOFORME

-10%



tarifs courte durée
adulte  3,60 €
enfant  2,80 €

tarifs
adulte  7,10 € 6,40 €
enfant  5,50 € 5 €

tarifs courte durée (10h/12h)
adulte  3,60 €
enfant  2,80 €

tarifs
adulte  7,10 € 6,40 €
enfant  5,50 € 5 €

tarifs (14h/18h)
adulte  7,10 € 6,40 €
enfant  5,50 € 5 €

à noter
- Les 23 et 24/11/24 : Meeting de Megève.

- Du 13 au 15/12 : Championnats  

de nage hivernale ! Venez nombreux 

découvrir cette discipline.
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• Lun, mar, jeu et ven : 12h/14h  

et 17h30/19h30

Fermeture exceptionnelle les 23 et 24/11. 

• Lun, mar, jeu et ven : 12h/19h30

• Mer : 12h/21h

• Sam et dim : 10h/18h

• Mer : 12h/21h

• Sam et dim : 10h/12h et 14h/18h

- Du 16/09 au 18/10 et du 04/11 au 20/12

- Du 19/10 au 03/11

-10%

-10% -10%

PISCINES & ESPACE 
AQUALUDIQUE



• Lun, mar, mer, jeu et ven : 16h/21h

• Sam et dim : 14h/19h

Fermeture exceptionnelle du 2 au 8/12. 

• Lun, mar, mer, jeu et ven : 15h/21h

• Sam et dim : 14h/19h

tarifs 
adulte 17,60 € 15,80 € 
enfant 8,80 € 7,90 €
accompagnant 5,30 € 
location matériel 5 €

• Mar, mer, jeu, ven et sam : 10h/19h 

+33 (0)4 50 18 87 95 | spa@megeve.fr  
(pas de réservation par mail)

• Mer, jeu, ven et sam : 10h/19h 

Soins uniquement

tarif 
accès spa 23 €
(interdit aux - 15 ans, sur réservation 
uniquement par téléphone ou sur place)

ESPACE ESCALADE SPA - ESPACE 
BIEN-ÊTRE & SOINS
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à noter
- Nettoyage et changement des voies   

du 02 au 07/12.

- Open escalade Megève U8 à U14  

dimanche 8/12.

- Du 16/09 au 18/10 et du 04/11 au 20/12

- Du 19/10 au 03/11

-10%
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- Du 19/10 au 03/11

- Du 04/11 au 20/12



• Mar, jeu et ven : 14h30/18h

• Mer et sam : 10h30/12h et 14h30/18h

tarifs 
abonnement annuel adulte 33 €
abonnement annuel enfant 5 €
abonnement court séjour / semaine 5 €
abonnement court séjour / mois 10 €

MÉDIATHÈQUE

lun ma mer jeu ven sam dim

• Lun, mar, mer, jeu et ven : 8h/21h 

• Sam : 9h/18h

• Dim : 9h/13h

tarifs
adulte 16,50 €

 happy hour (15h/16h) 9.90 €

ESPACE GLACE ESPACE FORME

lun ma mer jeu ven sam dim

- Du 18/09* au 16/10 et du 06/11 au 18/12

lun ma mer jeu ven sam dim

• Mer, sam et dim : 15h/17h

tarifs sans location patin
adulte 6 € 5,40 € 
enfant 4,60 € 4,10 €

tarifs avec location patin
adulte 9,90 € 8,90 € 
enfant 8,50 € 7,70 €

-10%

à noter
- Du 21 au 26/10 : Championnats  

du monde de broomball.

- Du 31/10 au 03/11 : Trophée  

des jeunes talents : Hockey sur glace.

- Les 9 et 10/11 : Tournoi hockey mineur.

La patinoire sera fermée au grand public  
sur ces périodes.

PATINOIRE OLYMPIQUE

CURLING

Sur réservation uniquement.

*Ouverture au 18/09 sous réserve de fin de travaux.



LES ABONNEMENTS*

*Pour tout achat d’un abonnement il est nécessaire  
de se munir d’un bracelet rfid. Tarif : 6€.  
** valable 1 an.   ***accès espaces Forme, Spa  
et Sauna/Hammam 15 ans et + 9 spa - bien-être et soins***

espace forme***8

espace aquatique1
espace aquatique + cours collectifs2

7 espace escalade

6 espace glace

espace sportif aqualudique4

les formules

3 espace sportif + cours collectifs

espace sportif + saunas/hammam***5
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Contact :   
247 Route du Palais des Sports  - 74120 - Megève 
+33 (0)4 50 21 15 71

retrouvez-nous sur les réseaux sociaux                 @lepalaismegeve

pour + d’infos 
scannez moi

1 2

209€

880€550€

99€ 99€

55€

550€

330€

53

385€

176€55€ 209€

99€

308€

550€

286€88€

517€154€

99€

55€

121€44€

198€72€

330€121€

76 8 9

13,20€ 18,40€14,10€7,90€

7€6,80€

25,60€

12,40€

13,20€

4

220€

165€

72€50€

39€

110€

88€

308€ 165€

121€

220€

187€

5,70€

4,40€

13,20€

1 M
O

IS
3 

M
O

IS
6 

M
O

IS
AN

N
ÉE

FO
RM

U
LE

FO
RM

U
LE

 L
IB

ER
TÉ

**

Tarifs enfant : de 5 à 14 ans

Tarifs adulte : à partir de 15 ans

Tarifs réduits : (formule liberté, étudiant, 
personne en situation d’handicap)  
se renseigner aux caisses ou sur notre 
site internet lepalaismegeve.com

les tarifs

Gratuit pour les - 5 ans


